令和５年１２月１９日
山形県連合小学校長会
各地区会長　様
各地区事務局担当校長　様

第７８回山形県連合小学校長会研究協議会
実行委員長　　阿　彦　　淳

第７８回山形県連合小学校長研究協議会
「分科会提言資料」の提出について（依頼）

　寒冷の候、貴殿におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
　また、日頃より、本研究協議会の開催にあたり格別のご理解とご協力をいただき、御礼申し上げます。
　さて、例年のとおり、協議会要項に記載いたします「分科会提言資料」の原稿を、下記のとおり発表者から提出いただきたく存じます。
つきましては、お忙しいところ恐縮ですが、何卒よろしくお願いいたします。
　なお、ご不明な点は、下記担当まで連絡願います。

記

　１　依頼原稿　　　　　「分科会提言資料」の原稿
（様式は、発表者宛別紙のとおり）

　２　締め切り　　　　　　令和６年３月２５日（月）

　３　提出先・方法　　　　実行委員会「大会要項編集担当」
　　　　　　　　　　　　　酒田市立平田小学校　　長澤　和博
　　　　　　　　　　　　　下記メールアドレス宛、電子データで提出願います。
　　　　　　　　　　E-mail　 kazuhiro-nagasawa@sakata.ed.jp
４　その他
　　　１０月に提出していただいております「研究課題・趣旨・発表者・発表題」を、ご確認いただいたうえ、ご提出ください。

【大会要項編集担当】
　　酒田市立平田小学校　　長澤　和博
　　〒998-0871　酒田市荻島字面桜８番地
　　ＴＥＬ　０２３４－２２－３０１４
[bookmark: _Hlk52272148][bookmark: _Hlk52272149]　　ＦＡＸ　０２３４－２６－６０７２
E-mail　 kazuhiro-nagasawa@sakata.ed.jp

[bookmark: _GoBack]令和５年１２月１９日
山形県連合小学校長会
各分科会　発表者　様
第７８回山形県連合小学校長会研究協議会
実行委員長　　阿　彦　　淳

第７８回山形県連合小学校長研究協議会
「分科会提言資料」の提出について（依頼）

　寒冷の候、貴殿におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
　また、日頃より、本研究協議会の開催にあたり格別のご理解とご協力をいただき、お礼申し上げます。
　さて、例年のとおり、協議会要項に記載いたします「分科会提言資料」の原稿を、下記により提出いただきたく存じます、
つきましては、お忙しいところ恐縮ですが、何卒よろしくお願いいたします。
　なお、別紙様式「５提言」については、発表を踏まえ分科会協議を進めるための問題提起となる内容をご記入願います。
記

　１　依頼原稿　　　　　「分科会提言資料」の原稿

　２　原稿様式　　　　　「別紙様式」を参照ください。

　３　締め切り　　　　　　令和６年３月２５日（月）

　４　提出先・方法　　　　実行委員会「大会要項編集担当」
　　　　　　　　　　　　　酒田市立平田小学校　　長澤　和博
　　　　　　　　　　　　　下記メールアドレス宛、電子メールで提出願います。
　　　　　　　　　　E-mail　 kazuhiro-nagasawa@sakata.ed.jp
５　その他
（1） 大会当日、補助資料（A4両面4枚程度）を配付する場合は、必要部数を印刷して持参し、受付に提出ください。
（2） １０月に提出していただいております「研究課題・趣旨・発表者・発表題」を、ご確認いただいたうえ、ご提出ください。
（3） その他、不明な点は、下記担当まで連絡願います。
【大会要項編集担当】
　　酒田市立平田小学校　　長澤　和博
　　〒998-0871　酒田市荻島字面桜８番地
　　ＴＥＬ　０２３４－２２－３０１４
　　ＦＡＸ　０２３４－２６－６０７２
E-mail　 kazuhiro-nagasawa@sakata.ed.jp

【別紙様式】

第○分科会　　○○○○

研究主題

氏　　名　　　○○○○（○○○立○○小学校）

※本文の様式について
　・２２字×３８行×縦割２列
　・明朝体１０．５ポイント
　・外枠並びに番号に「．」は不要。

４　成果と課題

５　提言

　　発表内容を踏まえた問題提起と
　なるようご記入ください。
１　はじめに

２　研究の概要
（１）
　　①
　　　ア

（２）

３　研究の内容
（１）

（２）